令和 4 年 9 月

お客様各位

                                  郡山信用金庫

    「電子交換所」設立に伴う各種手数料改定のご案内

 平素は当金庫業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では令和 4 年 11 月 4 日(金)より、下記の手数料を改定させていただきますのでお

知らせいたします。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

                記

 1．手数料科目  代金取立手数料・各種発行手数料・その他手数料

 2．改定内容

3．改定日  令和 4 年 11 月 4 日(金)

                                      以上

【代金取立手数料】

区　分

当金庫自店分（即時入金）

当金庫本支店

他行あて

（注）電子交換所不参加金融機関の手形・小切手、電子交換対象外証券等

【各種発行手数料】

内　　容

    小切手帳 1冊 5,500

1冊（50枚） 5,500

1冊（25枚） 2,750

1冊（50枚） 5,500

1冊（25枚） 2,750

    自己宛小切手 1枚 1,100

    マル専手形用紙 1枚 1,100

    マル専口座取扱 割賦通知1通 3,300

【その他手数料】

期　間

単位：円（税込）

単位：円（税込）

単位：円（税込）

項　   　   目 手数料

　署名鑑登録料 5,500

　当座預金口座開設 11,000

　為替手形帳

　　　　項　　　目 手数料

電子交換

無料

880

個別取立（注） 1,100

　　　　項　　　目 手数料

    約束手形帳